
GRUPO: 103 TURNO: MATUTINO

CARRERA: INFO 23 11 PERIODO: 1.24.25

SIGLEMA MÓDULO DOCENTE
HRS
SEM

LUNES MARTES MIÉR JUEVES VIERNES Correo electrónico institucional:

ATDI00
APLICACIÓN DE 

TECNOLOGÍAS DIGITALES
ALBERTO BENITO ORTÍZ 

HERNÁNDEZ
5

9:00-9:50
11:50-12:40

7:00-7:50
11:50-12:40

11:00-11:50 aboh.acad195@df.conalep.edu.mx

FOSO00
FORMACIÓN 

SOCIOEMOCIONAL I
ROBERTO DURÁN CHÁVEZ 2 7:50-8:40 7:50-8:40 roberto.duranc.acad211@df.conalep.edu.mx

CCVE00
COMUNICACIÓN PARA LA 

COMPRENSIÓN Y VALORACIÓN 
DEL ENTORNO

PATRICIA ROSAS JIMÉNEZ 5
7:00-7:50
9:50-10:40

9:50-10:40
11:00-11:50
12:40-13:30

patricia.rosas.acad195@df.conalep.edu.mx

IMCH00
IDENTIFICACIÓN DE SÍ MISMO 

EN EL CONTEXTO 
HUMANÍSTICO

GUILLERMO ANDRADE 
SÁNCHEZ

7
7:50 - 8:40

11:50 - 12:40
7:00 - 7:50
11:50 - 12:40

9:00 - 10:40
12:40 - 13:30

gas.acad195@df.conalep.edu.mx

INII00
INTERACCIÓN INICIAL EN 

INGLÉS
MARÍA ALICIA PÉREZ 

ARREOLA
4 7:00-7:50

7:50-8:40
9:00-9:50

11:00-11:50 mapa.acad195@df.conalep.edu.mx

IDME00
IDENTIFICACIÓN DE MATERIA 
Y ENERGÍA EN EL ENTORNO

ORIANA HIDALGO ALEGRIA 4
7:50-9:50

12:40-13:30
11:50-12:40 oha.acad195@df.conalep.edu.mx

ITSO00 INTERACCIÓN SOCIAL I
LAURA SILVIA ORDOÑEZ 

BAUSTISTA
3 12:40-13:30 9:50-10:40 7:00-7:50  lauraob.acad195@df.conalep.edu.mx

PEMA00 PENSAMIENTO MATEMÁTICO I JORGE BARRERA RAMÍREZ 5 11:00-11:50 11:00-11:50
9:00-9:50
9:50-10:40

12:40-13:30 jbr.acad195@df.conalep.edu.mx

SALÓN:

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DEL PLANTEL GUSTAVO A MADERO I

__________________________________________________

LIC. GLORIA GABRIELA GARFIAS GONZÁLEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Plantel Gustavo A. Madero 1

Horario de Clases
UBICACIÓN
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